令和 5年 10月 1日

関係機関各位

  特定非営利活動法人 わかくさ福祉会

理事長 野路 和之

令和 5年度 地域移行関係職員に対する研修のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当法

人業務へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当法人では東京都受託事業、東京都精神障害者地域移行促進事業の一環として、南多摩圏

域における地域移行関係職員を対象とする標記研修を開催いたします。つきましては下記書類を送

付させて頂きますのでご査収の程よろしくお願い申し上げます。

 ご多忙中とは存じますが、事業所の皆様にご周知頂き、参加の程ご検討頂ければ幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催通知・別紙 1

令和 5年度東京都精神障害者地域移行促進事業 地域移行関係職員に対する研修【開催通知】

≪受講方法等≫ ≪オンデマンド配信形式の受講に関する留意点≫

２．別紙 2-1(A) 令和 5年度地域移行関係職員に対する研修プログラム【オンデマンド形式】

３．別紙 2-2(B-1)令和 5年度地域移行関係職員に対する研修プログラム【集合形式･初任者対象】

４．別紙 2-3（B-2）令和 5年度地域移行関係職員に対する研修プログラム【集合形式・中堅者対象】

５．申込書  令和 5年度地域移行関係職員に対する研修【申込書】（南多摩）

６．会場案内   東京たま未来メッセ 地図

※ 研修申込期限 令和 5年 10月 27日（金）18：00まで

＜問い合わせ先＞      特定非営利活動法人 わかくさ福祉会

             相談支援部 上田 広美

〒192-0046 東京都八王子市明神町 3-16-8 エマイユ１F

TEL：070-1535-6201（上田）

FAX：042-644-5810

      E-mail:chiiki-ikou@wakakusaf.or.jp